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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12423003H

2. Data e Regjistrimit 23/12/2021
3. Emri i Subjektit A.E.A & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR " Rruga e Prushit" Vaqarr, Tirane, 
Njesia administrative Vaqarr, ZK 3712, numer pasurie 
291/45, vol 13 faqe 87 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte te ndermarre cdo 

veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i 
ndryshuar rast pas rasti. Veprimtaria e shoqerise do te kete 
per objekt:Import-eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem bujqesor, blektoral, industrial, 
makineri e paisje, automjete te te gjittha tonazheve, lendeve 
te para e lendeve drusore dhe mobiljeve, linjave te prodhimit, 
perpunimit, konfeksioneve. Importi dhe tregtimi te gjitha 
paisjeve elektronike, elektroshtepiake dhe materialeve 
elektrike.Te krijoje, bleje, financoje, investoje, te hyje ne 
marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryeje sipermarrje 
ne ndertim, per ndertim dhe menaxhim objektesh ndertimi, 
sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime dhe asistence te 
te gjitha llojeve personave fizike dhe juridike, perfshi 
sherbimet menaxhuese, konsulence, planifikuese, 
keshilluese, financiare, investuese, teknike, administrative.Te 
kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real estate. 
Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te tretave ne 
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fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne 
ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, 
si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se 
objektit te veprimtarise ne fushe e real estate. Import export 
dhe tregetim me shumice dhe pakice i artikujve farmaceutik 
qe perdoren ne sektoret e shendetesise,instrumente,pajisje 
mjekesore,mallra te ndryshem per furnizim te 
klinikave,laboratoreve,spitaleve.Import-eksport, tregetim me 
shumice dhe pakice mallrash elektronike, informatike. 
Ndertim montim dhe mirembajtje sistemi GPS, IT, rrjetesh 
telefonike, zhvillim dhe mirembajtje software, konsulence 
IT, virtualizim, ndertim dhe zhvillim faqesh web.   
Albert Sino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2021                Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelBaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnkelejdÇollaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbertSino

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,34                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albert.sino@alsi.al  
Telefon: 0694077451  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-836732-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109E17AD-11F6-43E8-91B6-1E3A0AE4F0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F26C165-16D1-4712-9862-5CFC7A9A32A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F64D7E-B704-4BDF-A989-B7B8CC5BF8E5

